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Kaupunginhallitus 01.06.2020 § 228

Valmistelija: vs. talousjohtaja Päivi Kohvakka, p. 044 778 5011,
paivi.kohvakka@salo.fi.

Salon kaupunginhallitus asetti huhtikuussa 2019 työryhmän
valmistelemaan kaupungin hankintapoliittista ohjelmaa. Työryhmä on
saanut työnsä valmiiksi toukokuussa 2020 ja esittää nyt liitteenä olevan
ehdotuksen kaupungin hankintapoliittiseksi ohjelmaksi
kaupunginhallitukselle hyväksyttäväksi. Hankintapoliittisen ohjelman
ohjelmakausi on vuosille 2020 - 2023, joka noudattelee samaa linjaa
kaupunkitason strategian kanssa. Koronan aiheuttama poikkeustilanne
viivästytti ohjelman valmistumista jonkin verran.

Työryhmän kokoonpano on ollut seuraava: Saku Nikkanen
(puheenjohtaja), Johanna Riski, Marko Tapio, Marja Ruokonen, Yrityssalo
Oy:stä Jyrki Moilanen, Yrittäjäjärjestöjen edustajina Jukka Alanko, Veikko
Virta, kauppakamarin edustaja Liisa Leino ja kaupungin sosiaali- ja
terveyspalveluista Janika Iivonen, sivistyspalveluista Maria Kulmala,
kaupunkikehityspalveluista Tommi Kaarto ja Kirsi Ruohonen sekä
hankintapalveluista Päivi Kohvakka ja Minka Velling.

Ehdotus Salon kaupungin hankintapoliittiseksi ohjelmaksi on esityslistan
liitteenä. Ohjelman keskeisinä tavoitteina ovat hankintojen strategisen
johtamisen vahvistaminen, hankintaosaamisen kehittäminen sekä
hankintojen suunnitelmallisuuden toteuttaminen kaikissa kaupungin
hankinnoissa.

Hankinnoissa keskeisinä yleisinä päämäärinä ovat kaupungin kannalta
parempien hankintojen tekeminen ja kilpailun edistäminen hankinnoilla.
Kaikissa hankinnoissa haetaan kaupungin tarpeisiin parasta ratkaisua.
Tavoitteena on jatkuva parantaminen hankinnoissa eli aiempi hankinta
arvioidaan ja sitä pyritään kehittämään.

Hankintapoliittisen ohjelman keskeiset linjaukset ovat seuraavat: 1.
Suunnitelmallisuus ja kokonaistaloudellisuus, 2. Elinvoimaisuus,
yritysmyönteisyys ja yhteistyö, 3. Innovatiivisuus, kehitysmyönteisyys ja
vaikuttavuus, 4. Vastuullisuus ja kestävä kehitys. Näiden linjausten alle on
määritelty muutama keskeinen tavoite, jotka tulevat ohjaamaan kaupungin
hankintoja ohjelmakaudella. Toimeenpano-osiossa on määritelty näille
tavoitteille mittarit, vastuutaho ja aikataulu. Ohjelman toteuttamisesta
vastaavat kaupungin toimialat, palvelualueet ja hankintapalvelut.

Ehdotettu hankintapoliittinen ohjelma noudattelee pitkälti aiemman



ohjelman rakennetta ja sisältöä. Uuden ohjelmaehdotuksen linjauksia on
täsmennetty, tavoitteita on osin uusittu ja tarkennettu sekä ohjelman
täytäntöönpanoa ja raportointia on pyritty parantamaan. Ohjelmassa on
säilytetty sellaiset aiemman ohjelman tavoitteet, jotka on havaittu toimiviksi
tai joissa on vielä kehitettävää.

Ohjelmaan pyydettiin lausuntoja yrittäjäjärjestöiltä sekä lautakunnilta ja
kaupungin palvelualueilta. Lausuntoja saatiin viideltä lautakunnalta ja
kahdelta yrittäjäjärjestöltä. Lausunnot ovat esityslistan oheismateriaalina.

Vs. kaupunginjohtaja:

Kaupunginhallitus päättää hyväksyä liitteenä olevan ehdotuksen Salon
kaupungin hankintapoliittiseksi ohjelmaksi vuosille 2020-2023 ja ehdottaa,
että kaupunginvaltuusto merkitsee hankintapoliittisen ohjelman tiedoksi.

Päätös:

Merkittiin, että hankintapäällikkö Päivi Kohvakka osallistui kokoukseen
asiakohdan käsittelyn ajan toimiakseen asiantuntijana. Kohvakka saapui
klo 18:29 ja poistui klo 18:33.

Kaupunginhallitus hyväksyi päätösehdotuksen.

Kaupunginvaltuusto 15.06.2020 § 49

Kaupunginhallitus ehdottaa kaupunginvaltuustolle, että

kaupunginvaltuusto merkitsee hankintapoliittisen ohjelman 2020 - 2023
tiedoksi.

Päätös:

Kaupunginvaltuusto hyväksyi kaupunginhallituksen ehdotuksen.


